Ocia nescio quia pellit captus agas.
In tua si ueniant alieni colla lacerti:
Sicut nouus nostri finis amoris amor.
Ah potius pereat q̄ criminē uulnerer isto:
Fataq; sint culpa nostra priora tua.
Nec quia ueterū dederis mihi signa doloris
Hæc loquor; aut fama sollicitata noua:
Oia sed uereor; quis enī securus amauit?
Cogit & absentes multa timere locū.
Felices illas; sua quās præsentia nosc.
Crimina uera iuuat; falsa timere uetat.
Nostā uaria mouet; quā facta iniuria fallit:
Incitat & mortuus error uterq; pares
Outinā uenias; aut hic uentusue pater uc.
Causaq; sit certe fœmina nulla moræ.
Qd si q̄ sciero: moriar (mihi crede) dolēdo
Iandudū peccas si mea fata petis.
Sed neq; peccabōis; frustraq; ego terror istis
Quoq; min⁹ uenias; iuida pugnat hyēs
Me miserā: quāto plagunt littora fluctu.

Et latet obscura condita nube dies.
Forsitan ad portū mater pia uenerit helles.
Mersaq̄ turbatis nata fleat aquis.
Aut mare ab inuiso priuignæ nomine dictū
Vexat in æquoreā uerla nouerca deam:
Nō fauet ut nūc ē: teneris locus iste puellis
Hoc hellē periūt, hac ego lādor æqua.
Attibī flammare memorī Neptune tuarū
Nullus erat uentis impedieendus amor.

Ne amanitum qui timent omnia: quam a loco firmia.
Secturus. sine timore aiat nemo. Locutus: distantia nostra auger timorem. Felices alias: acclamatiōne pathos
excitat. Praesentia: idem locns. Iatuar. motet. Vana: falsa. Initria. alieni amoris suspicio. Incitat & mortuis:
me morde & nexat. Error uerq. meus obtunam suspitionem. aut tuus propter minū amorē. Hic: in hac
causa. Si quā sciero. si alia amaueris. Si mea fata penī: si me mori coegeris. Sed neq. peccabis: cūm anceps fu-
ctui: diluiriam suspitiones referens causam desidiae tēpestaiem. Istis. his suspitionibus. Pugnathyem. ob-
star tempestas. Me miseram: per conqueſtioneſ firmat propositū. Plangam: seruitur apud Sappho. Mea
pectorū planxi. Later dies: obscurus est sol: qui duci est causa. Mater pia. nephelen intelligit. Helles mattem
que maris est nymphā. Naia mersa: submersa helle. Fleatur. nec deerrint philosophi qui dicunt pluias esse
deorum lachrymas. Versa nouerca. ino Athaimantis tixot. Helles nouerca cum se in mare præcipitasset in
maris numina transit: a græcis leuchotea nuncipia. latini mātrām appellant. quoniam matutino. tempo-
re præsit. Præsignæ: Helles. quā odit. dicuntur prīgnitis & prīgnā. Nō fater: sed aduersus est. Hæc ego lae-
dar: præsagio oritur: nam cum cadaver leandri ad littus sextum deiectum conspicatur. scipani i marī præ-
cipitauit. Flaminatum in eō Neptūne tuarum apostrophe ad neptunitum quā incusat q̄q̄d amantes fati-
re non prosequuntur cum ipse a materit. Tuarum. sibeam̄t ibi amoreſ. Nullus erat uentis: si memoria collig-
teres amantes non impedit.